Crispo, Pietro: *Repetitio in Rubricam de Legatis.*

Luca, Gio: Batista de: *Discursus de legatis Lib. XI. part. I.*

LEGISLATIO.

Filangieri, Gaetano: *Scienza della legislazione.*

Fraveth, Francesco: *Legislazione delle milizie provinciali.*

LEGITIMA.

Luca, Gio: Batista de: *Discursus de Legitima, et Trebellianica. Lib. IX. part. III.*

L E X.

Alfani, Pirro: *Commentarius ad Dubr., et L. 1. D. de offic. ei, et ad Rubr. L. I., et Auth. Si quis in aliquo, C. de edendo.*

Alfani, Vincenzo: *Vis. v. Dos.*

Bartetta, Andrea da: *Commentarium super legibus Langobardorum.*

Battaglini, Pompeo: *Vis. v. Jus civile.*

Capassi, Niccolò: *Animadvertiones in L. 2. D. de orig. juris.*

Carletti, Niccolò: *La Costituzione dell' Imperat. C. Zenone, o sia la L. 12. del Cod. di Giustiniano sotto il tit. degli edifizj privati.*

Cavaliere, Giuseppe: *Delle Leggi, e del loro uso.*

Cavolino, Filippo: *Progymnasma de veter. Juris. Philosophia ad L. X. §. 2. D. de just. et jur.*

Censalio, Andrea: *Declaratio ad textum in l. unie. Cod. si quis Imperator maledixerit.*

Galganetto, Leandro: *Vis. v. Jus publicum.*

Guarasio, Cesare: *Expositio in L. pen. C. ad Leg. Cornel. de Sicariis.*

Imbriano, Giulio Cesare: *In tit. et L. 1. de edendo, enarrationes.*

Leo de Forziani, Gio: Antonio de: *Examen ad L. quod te constitutum sub tit. de re erad. si cert. pet.*

Loffredo, Sigismondo: *V. Gradus affirmatis.*

Luca, Carlantonio de: *Quaestiones ex L. Faeminae C. de secund. nupt.*

Maranta, Roberto: *Repetitiones in L. Si actor D. de Procuratoribus,*

et

- et L. si is, qui potest, D. de ad-
qu. vel amitt. heredit. 2. *Tractatus de variis praeceptis Judicum, et eorum validitate ad exoriationem L. Filius familias §. Divi D. de Legat. 1. : 3. Singularia ad varias Leges, etc.*
- Marefca; Filippo: *Diatyposis reconventionalis, sive enormissimus ad Divum Justinianum in L. cum Papinianus, et Auth., et consequenter C. de Sententiis. 2. De Legibus publicorum iudiciorum commensaria.*
- Marta, Giacomantonio: *Repetitiones in rubr. et L. 1. D. de nov. operis nunciatione. 2. Repetitiones in Rubr., et L. 1. D. solut. matrim.*
- Melchionna, Carlo: *Dissertazione sulle novelle leggi del Re per le sentenze ragionate, etc.*
- Novario, Gio: Maria: *V. Forum.*
- Ottinelli, Fabio: *Repetitio super L. Imperium D. de jurisdict. omn. Judic.*
- Pasquali, Giuseppe: *Comento su i frammenti delle antiche leggi delle XII. Tavole.*
- Roberti, Francescoantonio: *De lege Regis Tribonianus Diatriba.*
- Romano, Damiano: *Difesa istorica delle leggi greche venute in Roma.*
- Rusticis, Giuseppe de: *Commentaria ad L. cum Avus de condit. et demonstrat.*
- Salerno, Cammillo: *Additiones ad Angelum de Perusio in solemnibus repetitione L. Si vacantia Cod. de bon. vacant.*
- Schietтини, Giuseppe: *Enodationes ad L. 3. C. de novationibus.*
- Serra, Luigi: *Speculationes super L. Gallus D. de lib. et postum.*
- Simeonzo, Tommaso: *Parodoxa in L. Si is, qui pro emptore. D. de usucapion.*
- Tapia Carlo di: *Commentarius in L. fin. Cod. de Constit. Principum, in quo tota fere privilegiorum materia explicatur.*
- Tocco, Carlo di: *V. Verbum Jus Langobardicum, et Romanum.*
- Vicariis, Gio: Nicola de: *Lectura in L. Gallus, de liber. et postum.*
- Villagut, Alfonso: *De Extensione legum tam in genere, quam in specie tractatus amplissimus.*
- Vista, Dionigi la: *Esposizione della legge Rodia, de Jactu.*